
令和 6年 5月吉日 

会員各位 

公益社団法人岐阜県理学療法士会 

会 長   村雲 憲 

 

令和 6年度公益社団法人岐阜県理学療法士会、定期総会のご案内 

 

拝啓 平素より本会活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、令和 6 年度公益社団法人岐阜県理学療法士会定期総会を下記の日程で開催する運

びとなりました。今年度も第 34回岐阜県理学療法学会学術集会の中で定期総会を開催いた

します。学術集会並びに定期総会にも万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内

申し上げます。 

尚、総会資料は配布いたしません。各議案の報告につきましては、岐阜県理学療法士会ホ

ームページに掲載しておりますので、ご確認をお願い致します。 

出席者数確認の為、事前に郵送いたしました往復はがきの返信はがきが委任状になって

おります。ご記入後、各施設で取りまとめの上、6月 7日までに投函いただけますようお願

い申し上げます。 

 

                                      敬具 

記 

日時 令和 6年 6月 16日（日） 12:10～12：55 

場所  飛騨・世界生活文化センター 

     飛騨芸術堂 

岐阜県高山市千鳥町 900-1  

第１号議案：令和 5年度事業報告 

第２号議案：令和 5年度決算報告・監事監査報告 

第３号議案：令和 6年度事業予定・予算報告         総会資料 

第４号議案：その他 

お願い：総会のみ参加の方は学会受付で総会参加受付をお願いいたします 

（公 印 略） 


